

معیارهای واجد شرایط بودن

اساتید، پژوهشگران، و روشنفکران اجتماع از هر کشور، رشته دانشگاهی، یا رشته علمی می توانند واجد شرایط باشند. درخواست ها از جهت مدارک دانشگاهی، کیفیت / استعداد کار متقاضی، و شدت تهدیداتی که متقاضی با آن مواجه است بررسی می شوند. اولویت با محققانی است که:

- با تهدیدات صریح، شدید، و هدف دار نسبت به زندگی و/ یا حرفه خود در کشور خود یا کشور محل اقامت روبرو هستند یا به تازگی از آن فرار کرده اند.
- مدرک دکترا یا بالاتر در رشته خود دارند و/ یا دارای آموزش یا تجربه پژوهشی گسترده در دانشگاه، کالج، یا موسسه آموزش عالی دیگری هستند.
- دستاوردها و آینده علمی برتری را ارائه می دهند.
- برای جوامع دانشگاهی خود و/ یا میزبان سودمند باشند.

ما درخواست های زنان و اعضای اقلیت های قومی، نژادی، فرهنگی، و مذهبی، یا گروه هایی که به گونه ای در رشته های خود کمتر دیده شده اند را تشویق می کنیم شرکت کنند.

لطفا توجه داشته باشید که IIE-SRF کمک هزینه های تحصیلی را به دانشجویانی که به دنبال ادامه تحصیلات خود هستند، از جمله دکترا، یا برای تکمیل برنامه های آموزشی دانشگاهی اعطا نمی کند. علاوه بر این، IIE-SRF معمولا درخواست های افرادی که بیش از دو سال در تبعید بوده یا آواره باشند، یا افراد دارای تابعیت یا وضعیت دائمی دیگر در یک کشور ثانویه را بررسی نمی کند.

لطفا هر گونه سوال در مورد واجد شرایط بودن را به آدرس srf@iie.org ارسال فرمایید.

دستورالعمل ها و درخواست

متقاضیان می توانند با ارائه موارد مورد نیاز زیر به طور مستقیم درخواست بدهند یا توسط یک شخص ثالث معرفی شوند:

1. برگ اول درخواست

2. CV یا رزومه کاری فعلی. لطفا حاوی اطلاعات زیر باشد:

1. مدرک علمی (نهاد اعطای مدرک، رشته، و تاریخ اعطای مدرک).
2. موقعیت فعلی (محل، تاریخ استخدام، عنوان حرفه ای، و مسئولیت ها).
3. موقعیت های قبلی دانشگاهی (به ترتیب زمانی: محل، تاریخ استخدام، عنوان حرفه ای، و مسئولیت ها).
4. یک لیست مفصل از نشریات دانشگاهی خود (مقالات مجلات، کتاب ها، فصل ها، نمایشگاه ها) شامل نام ناشر، عنوان اثر، تاریخ انتشار و شماره صفحه ها، در صورت امکان.
5. دیگر کار های علمی مربوطه (از جمله نظارت بر پایان نامه کارشناسی ارشد و دکتری، ارائه های کنفرانسی، بورس ها / افتخارات / جوایز، همکاری های حرفه ای).

3. یک نامه یا بیانیه شخصی که درخواست شما را شرح دهد. لطفا توضیح دهید که چرا برای حمایت، به IIE-SRF درخواست می دهید. به طور روشن و دقیق تهدیدات یا خطراتی که با آن مواجه هستید را بیان کنید. لطفا پیش زمینه و

دستاوردهای علمی خود را نیز آورده و توضیح دهید که شما چه فعالیت های دانشگاهی (تحقیقات، آموزش، چاپ و نشر، و غیره) را می توانید در طول یک دوره دریافت کمک هزینه تحصیلی به عهده بگیرید. لطفا توجه داشته باشید که بیانیه های شخصی به طور کلی حداقل یک صفحه هستند.

4. دو (2) نامه علمی / حرفه ای ارجاعی از همکاران دانشگاهی و / یا حرفه ای که می توانند در مورد تحقیقات، انتشارات، آموزش، یا دیگر تجربیات آموزشی پیشرفته شما صحبت کنند.

5. دو (2) نامه شخصی ارجاعی از همکاران یا افرادی که از مشکلاتی که شما با آن مواجه بوده اید و همچنین پیش زمینه حرفه ای شما آگاه باشند. نامه هایی از همکاران هم در داخل و هم خارج از کشور بومی شما ترجیح داده می شوند. نامه های شخصی ارجاعی را می توان با نامه های علمی / حرفه ای ارجاعی ترکیب کرد.

[نامه هایی از همکاران هم در داخل و هم خارج از کشور بومی شما ترجیح داده می شوند. لطفا توجه داشته باشید که IIE-SRF نامه های مرجع اصلی لازم دارد. نامه ها نباید متون یکسان داشته باشند. هر معرف باید با دانش خاص خود از پیش زمینه و / یا شرایط تحصیلی شما صحبت کند.]

6. یک کپی از مدرک Ph.D. یا بالاتر

7. نمونه ای از نوشته ها یا پژوهش های منتشر شده اخیر شما.

8. نامه ای از یک موسسه آموزش عالی معتبر که ممکن است قادر به تقبل کمک هزینه تحصیلی شما باشد. این مورد الزامی نمی باشد.

برای درخواست یک ارزیابی اولیه واجد شرایط بودن خود، متقاضی باید ابتدا برگه اول درخواست، CV فعلی، و اظهارات شخصی را برای بازبینی ارائه دهد.

لطفا تمام مدارک درخواست را از طریق (ترجیحا) ایمیل، فکس یا پست ارسال کنید.

لطفا همه نامه ها به آدرس زیر ارسال شود:

Scholar Rescue Fund
Institute of International Education
809 United Nations Plaza
New York, New York 10017-3580
USA

تلفن: (USA) +1-212-205-6486

فکس: (USA) +1-212-205-6425

ایمیل: SRF@iie.org

ضرب العجل

درخواست ها و نامزد ها در هر زمان در طول سال پذیرفته می شوند. درخواست های واجد شرایط توسط کمیته انتخاب هر سه ماه یک بار بررسی می شود. درخواست های اضطراری ممکن است خارج از چرخه طبیعی و بر مبنای مورد به مورد بررسی شوند.

بررسی درخواست

در طول روند درخواست، IIE-SRF یک بررسی دقیق از مدارک درخواست محقق انجام می دهد و با معرف های متقاضی و همچنین منابع دیگر، از جمله کارشناسان مستقل در کشور مبدا یا مشخصات تهدید گزارش شده تماس می گیرد.

درخواست ها به IIE-SRF به شدت محرمانه تلقی شده و فراتر از برنامه IIE-SRF بدون اجازه صریح و روشن متقاضی به اشتراک گذاشته نمی شوند. همه متقاضیان حمایت کمک هزینه تحصیلی با یک پایگاه داده حاوی اسامی افراد، گروه ها و اشخاصی که در تحریم های عمده جهانی، پول شویی، و لیست سازمان دیده بان اجرای قانون است غربال می شوند. لطفا برای اطلاعات بیشتر به صفحه [سوالات متداول](#) مراجعه فرمایید.

سوالات متداول

درخواست

آیا محققان از هر کشوری می توانند درخواست بدهند؟

بله، یک محقق از هر کشور می تواند درخواست بدهد.

آیا محققان از هر رشته دانشگاهی / علمی می توانند درخواست بدهند؟

بله، محققان از هر رشته دانشگاهی / علمی می توانند درخواست بدهند.

چه نوع تهدیداتی واجد شرایط است؟

هر گونه تهدید آزار و اذیت یا خشونت به دلیل بورس تحصیلی، هویت و اعتقادات یک محقق واجد شرایط خواهد بود. این شامل آزار، سرکوب، سانسور، مجازات ناعادلانه و خشونت ناشی از کار یک محقق، و / یا اعمال / حقوق بشر اساسی وی می باشد. ناامنی عمومی، بی ثباتی، یا جنگ داخلی موثر بر کل جمعیت یک کشور یا منطقه به صورت یکسان به طور معمول به عنوان یک تهدید واجد شرایط نخواهد بود، اگر چه IIE-SRF ممکن است تعداد محدودی اعطای را در چنین شرایطی صادر کند.

چه نوع آموزش علمی یا تجربی مورد نیاز است؟

استادان، پژوهشگران و روشنفکران عمومی معتبر ممکن است واجد شرایط شوند. اولویت به محققان با مدرک Ph.D. یا بالاتر در رشته خود داده می شود، که در فعالیت های علمی در یک موسسه معتبر آموزش عالی استخدام شده اند، و کسانی که انتخاب آنها به احتمال زیاد به نفع جامعه علمی شان در کشور یا منطقه بومی و / یا میزبان خواهد بود.

آیا دانشجویان واجد شرایط هستند؟

خیر، IIE-SRF کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان درخواست کننده پشتیبانی مالی برای ادامه تحصیل خود ارائه نمی دهد.

آیا IIE-SRF از تحصیلات لیسانس یا فوق لیسانس حمایت می کند؟

IIE-SRF به طور کلی برای برنامه های اعطای کننده مدرک یا به محقق هایی که هدف اصلی آنها ادامه تحصیلات لیسانس یا فوق لیسانسشان است کمک هزینه تحصیلی نمی دهد.

آیا یک محقق باید سابقه انتشار داشته باشد؟

کیفیت و میزان انتشارات متقاضی یک عامل مهم در بررسی درخواست وی است.

آیا تسلط به زبان انگلیسی مورد نیاز است؟

خیر، اولویت به متقاضیان با توانایی پیشرفته در زبان کشور / موسسه میزبان داده می شود. آموزش زبان انگلیسی ممکن است در صورت نیاز در دسترس محققان قبل یا در طول سال تحصیلی قرار گیرد.

آیا وضعیت حقوقی یا مهاجرت یک محقق عامل تعیین کننده ای است؟

خیر، یک محقق بدون در نظر گرفتن وضعیت حقوقی یا مهاجرتش ممکن است واجد کمک هزینه تحصیلی در نظر گرفته شود. با این حال، اگر یک محقق دارای وضعیت حقوقی در یک کشور امن خارج از کشور بومی خود باشد، این در بررسی کلی یک درخواست در نظر گرفته خواهد شد. در طول دوره کمک هزینه تحصیلی، محقق نیازمند وضعیت حقوقی یا مهاجرت مناسب برای کار در کشور میزبان خود خواهد بود.

آیا یک محقق می تواند برای هر مکانی درخواست دهد؟

بله، متقاضیان می توانند برای هر مکانی درخواست دهند. اولویت با متقاضیانی است که با تهدیدات امنیتی فوری مواجه هستند.

آیا IIE-SRF مدت زمانی را که متقاضی خارج از کشور بومی اش بوده است را نیز مد نظر قرار می دهد؟

با توجه به محدودیت در منابع موجود برای کمک هزینه های تحصیلی، اولویت به نامزدهایی داده می شود که کمتر از دو سال در تبعید یا آواره بودند.

بررسی صلاحیت و انتخاب

روند بررسی صلاحیت محقق چگونه است؟

در طول روند درخواست، IIE-SRF یک بررسی دقیق از مدارک درخواست محقق انجام می دهد و با معرف های متقاضی و همچنین منابع دیگر، از جمله کارشناسان مستقل در کشور مبدا یا مشخصات تهدید گزارش شده تماس می گیرد. همه متقاضیان حمایت کمک هزینه تحصیلی با یک پایگاه داده حاوی اسامی افراد، گروه ها و اشخاصی که در تحریم های عمده جهانی، پول شویی، و لیست سازمان دیده بان اجرای قانون است غربال می شوند.

فرآیند انتخاب چگونه است؟

پس از روند بررسی صلاحیت، متقاضیان انتخاب شده برای بررسی توسط کمیته انتخاب IIE-SRF مشخص می شوند، که تصمیم گیری نهایی را در مورد اعطای کمک هزینه تحصیلی انجام می دهد. کمیته حداقل چهار بار در سال تشکیل می شود و ممکن است در صورت نیاز به صورت اورژانسی تشکیل شود.

اعطای کمک هزینه تحصیلی و انتصابات

چه چیزی کمک هزینه IIE-SRF را تشکیل می دهد؟

کمک هزینه IIE-SRF حمایت مالی، کمک های توسعه حرفه ای، و منابع برای کمک به انتقال محققان (اغلب با خانواده هایشان) به محیط موسسه میزبان را فراهم می کند. IIE-SRF با محققان برگزیده برای شناسایی موسسات میزبان مناسب در مکان های امن کار می کند، با تاکید بر اینکه، در صورت امکان، آنها به صورت فوری یا در طولانی مدت به موسسات در مناطق بومی خود ملحق شوند. پس از مشخص شدن یک موسسه میزبان مناسب امن، IIE-SRF به جابجایی محقق به کشور میزبان کمک می کند، از جمله کمک در ارتباط با مسائل مربوط به ویزا، مسافرت، و رسیدن. خدمات پشتیبانی اضافی ارائه شده، اغلب با هماهنگی دانشگاه میزبان و / یا آژانس های داوطلب عبارتند از: بودجه اضطراری؛ بیمه سلامت؛ دوره های زبان

انگلیسی رایگان؛ کمک های پزشکی رایگان، بودجه برای حضور در کنفرانس و سخنرانی؛ مشاوره دانشگاهی؛ بسته های خوش آمد گویی؛ و راهنما های منابع. تا حد امکان، IIE-SRF همچنین با محققان همکاری می کند تا به تحصیل خود پس از دوره کمک هزینه تحصیلی ادامه دهند.

کمک مالی هزینه تحصیلی IIE-SRF چیست؟

کمک مالی تا سقف US\$25,000 همراه با بیمه درمانی فردی برای افراد صادر می شوند. کمک هزینه تحصیلی نهایی به عوامل مختلفی بستگی دارد، از جمله محل موسسه میزبان، هزینه زندگی، و ارزش هر کمک اضافی از موسسه میزبان یا منبع (های) دیگر.

این کمک هزینه تحصیلی IIE-SRF شامل کمک هزینه تا سقف US\$25,000 برای حمایت از انتصاب علمی تا یک سال (تجدید پذیر برای یک سال دوم) می باشد. نهاد میزبانی به طور معمول یک حمایت مالی را مساوی یا بیشتر از کمک هزینه تحصیلی IIE-SRF فراهم می کند. این حمایت به طور کلی به شکل یک مقرری یا کمک های مالی مستقیم دیگر برای عضو مهمان از جمله مسکن، بلیط هواپیما، و برنامه های غذایی است. کمک هایی از این دست - فضای اداری، رایانه، زبان، یا دیگر هزینه های آموزشی، و غیره - برای یک بسته پشتیبانی کامل مهمان تشویق می شوند.

چه کسی می تواند شریک میزبان باشد؟

یک موسسه معتبر آموزش عالی و پژوهشی، مانند یک دانشگاه، دانشکده، مرکز تحقیقات، اتاق فکر، یا موزه که می تواند با IIE-SRF برای حمایت از کار علمی فرد مهمان همکاری کند.

شرکای میزبان چگونه شناسایی می شوند؟

شرکای میزبان ممکن است توسط IIE-SRF یا محقق IIE-SRF قبل یا بعد از تصویب کمک هزینه تحصیلی، یا توسط خود نهادها زمانی که یک محقق را معرفی می کنند یا علاقه خود را برای مشارکت با IIE-SRF به عنوان شرکای میزبان اعلام می کنند، شناسایی شوند. هیچ محدودیت جغرافیایی برای جایی که یک مهمان IIE-SRF می تواند یک کمک هزینه تحصیلی را دریافت کند وجود ندارد تا جایی که مهمان بتواند با خیال راحت به کار علمی خود بازگردد. میزبان بر اساس عملکرد مهمان و میزبان، زبان آموزش، رشته تحصیلی، و منطقه جغرافیایی تعیین می شود. محل هر شریک میزبان بر این احتمال تاثیر دارد که میزبان (الف) یک کمک قابل توجه دانشگاهی ارائه دهد، (ب) به کشور یا منطقه بومی بازگردد، و (ج) به عنوان یک محقق مولد پس از کمک هزینه تحصیلی، با اقامت در موسسه یا تضمین یک موقعیت شغلی دیگر، ادامه کار دهد.

مسئولیت های شریک میزبان چیست؟

- دادن ترتیب یک انتصاب مهمان و شناسایی یک دیپارتمان میزبان، دوستان / مربیان، تاریخ شروع و پایان این انتصاب، حقوق و مزایا، اطلاعات مسکن و حمل و نقل، و سایر خدمات و امکانات.
- تسهیل کردن یا دادن ترتیب وضعیت ویزای مناسب، در صورت لزوم؛
- دریافت بودجه کمک هزینه تحصیلی IIE-SRF مهمان و ارائه بودجه های مشابه برای انتصاب بازدید مهمان.
- پرداخت به طور کامل در طول مدت کمک هزینه تحصیلی، ترکیب IIE-SRF و پشتیبانی میزبان، چشمپوشی از هر هزینه اداری یا بالا سری.
- ارائه یک جدول زمانی برنامه ریزی شده پرداخت ها برای IIE-SRF و مهمان.
- و فرض تمام مسئولیت های مرتبط با الزامات مالیاتی مربوط به تمام جنبه های کمک هزینه تحصیلی.

حمایت مشابه از موسسه میزبان چیست؟

کمک هزینه تحصیلی US\$25,000 از IIE-SRF به طور معمول با حمایت مالی مساوی یا بیشتر از این کمک هزینه تحصیلی IIE-SRF همراه می شود. این حمایت به طور کلی به شکل یک مقرری یا کمک های مالی مستقیم دیگر برای عضو مهمان از جمله مسکن، بلیط هواپیما، و برنامه های غذا است. کمک هایی از این دست - فضای اداری، رایانه، زبان، یا دیگر هزینه های

آموزشی، و غیره - برای یک بسته پشتیبانی کامل همکار تشویق می شوند. لطفا توجه داشته باشید که استقرار در منطقه خاورمیانه-شمال آفریقا به حمایت مشابه نیاز ندارد، هر چند IIE-SRF به دنبال دریافت برخی حمایت های مالی و / یا مشابه از موسسه میزبان می باشد.

مدت کمک هزینه تحصیلی چقدر است؟

مدت کمک هزینه تحصیلی IIE-SRF به طور معمول از 9 تا 12 ماه متغیر است. مدت کمک هزینه تحصیلی در نهایت با توجه به نیاز های میزبان و مهمان تعیین می شود. مهمان های واجد شرایط درخواست تجدید کمک هزینه تحصیلی برای یک سال اضافی از حمایت مالی می باشند.

بودجه کمک هزینه تحصیلی چگونه صادر می شوند؟

بودجه کمک هزینه تحصیلی به طور کلی به میزبان برای پرداخت به مهمان به عنوان بخشی از پرداخت حقوق و دستمزد منظم یا مقرری فرستاده می شود. در موارد نادر، زمانی که امکان پرداخت بودجه از طریق یک موسسه میزبان نباشد، IIE-SRF ممکن است با میزبان و مهمان همکاری کند تا ترتیب یک روش جایگزین برای صدور بودجه کمک هزینه تحصیلی داده شود.

یک برنامه پرداخت کمک هزینه تحصیلی معمولی چگونه است؟

IIE-SRF پیشنهاد می کند که میزبان وجوه کمک هزینه تحصیلی را به گونه ای پرداخت کند که بهترین منفعت را برای مهمان و نهاد داشته باشد، به طور معمول در طول دوره کمک هزینه تحصیلی به طور مساوی پرداخت شود. در صورت امکان، ارائه یک درصد بزرگتر در اولین پرداخت می تواند به تأمین هزینه های جابجایی کمک کند، که اغلب شامل یک سپرده / پیش پرداخت اجاره برای یک آپارتمان، خرید مبلمان، و هزینه های دیگر است.

چه موسساتی میزبان مهمانان IIE-SRF بوده اند؟

برای مشاهده لیست شرکای IIE-SRF تا به امروز، از صفحه [شرکای میزبان](#) بازدید کنید.

در موسسه میزبان:

از مهمان IIE-SRF در موسسه میزبان چه انتظاری می رود؟

فعالیت های علمی مهمان در طول دوره کمک به نیاز های شریک میزبان و مهمان بستگی دارد. بسیاری از مهمانان IIE-SRF در دوره هایی آموزش می دهند؛ تحقیقات انجام می دهند؛ در سخنرانی ها، کنفرانس ها، سمینارها شرکت می کنند؛ و در غیر این صورت به دانشگاه و جوامع گسترده تر در آن نزدیکی کمک می کنند.

چه کسی هزینه های سفر و بلیط هواپیما را برای انتقال مهمان به موسسه میزبان پرداخت می کند؟

هزینه های مربوط به سفر به دانشگاه میزبان معمولاً از کمک هزینه تحصیلی مهمان یا بودجه شخصی وی تأمین می شود. مهمان می تواند ترتیب سفر یا کار خود را با آژانس های مسافرتی طرف قرارداد IIE بدهد.

چه کسی هزینه های SEVIS را پرداخت می کند که شرط لازم برای درخواست ویزای J-1 است؟ (فقط به موسسات ایالات متحده آمریکا قابل اطلاق است، هزینه های ویزا در نقاط دیگر به طور مشابه خواهد بود.)

در اغلب موارد، میزبان هزینه را می دهد. اگر این امکان پذیر نباشد، هزینه از کمک هزینه تحصیلی IIE-SRF شخص پرداخت می شود.

آیا مهمان می تواند خانواده خود را بیاورد؟

شرایط فردی هر شخص تعیین می کند که آیا خانواده اش در طول دوره کمک به او بپیوندید یا خیر.

آیا مهمان در طول قرار انتصاب کمک سفر می کند؟

بسیاری از مهمانان به دنبال فرصت مسافرت برای شرکت در کنفرانس علمی یا بازدید از دوستان و همکاران هستند. در صورت امکان، دپارتمان های آکادمیک یا گروه های دانشگاهی سخاوتمندانه حق الزحمه سفر کنفرانس را به عنوان پشتیبانی اضافی برای مهمانان فراهم می کنند.